关于组织申报常州市教育信息化建设重点项目的通知
各中小学及有关学校：
[bookmark: _GoBack]根据教育部《教育信息化十年发展规划（2011-2020年）》《教育信息化“十三五”规划》《教育信息化2.0行动计划》，及《江苏省“十三五”教育发展规划》《江苏省“十三五”教育信息化发展专项规划》《常州市大数据发展三年行动计划》等文件精神，为推进常州教育现代化建设，发挥信息技术对教育改革的支撑引领作用，常州市教育局将组织开展教育信息化建设重点项目（2018年-2020年）的申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报范围
主要围绕信息基础设施提升、教育教育资源共享、师生信息素养提升、智慧教育创新发展、网络精准扶贫、信息安全体系搭建等方面进行选题。可以是在建的项目，可以新报项目。
2、 申报条件
申报的项目要有明确的问题导向，要有清晰的技术路线，要有明晰的实施策略，要有预期的效果评估。
三、申报办法
1、申报对象：全区各学校，各学科教研组、工作室等学术团体，在职教师个人均可申报。
2、申报者填写《常州市信息化建设重点项目申报表》（详见附件），最终以学校为单位上报，每校原则上限报一项。申报表请于9月24日前发送至教师发展中心贺曙明老师邮箱：wjsumin@163.com。
3、区教育局将对上报项目进行汇总整理，筛选后上报市教育局。市教育局将会同有关专家对申报项目先进行材料初审，再进行现场答辩。论证、评审通过的项目将被确定为2018-2020年常州市教育信息化建设重点项目。

附件1：常州市教育信息化建设重点项目申报表
附件2：教育部关于印发《教育信息化2.0行动计划》的通知

常州市武进区教师发展中心
                                     2018年9月6日